Los recursos netos que se obtendrán de la colocación de los Certificados Bursátiles Fiduciarios a que se refiere este 
Suplemento serán utilizados para los siguientes fines: 

(i) al refinanciamiento de los certificados descritos a continuación mediante el pago de $2,445,325,739.74 
(dos mil cuatrocientos cuarenta y cinco millones trescientos veinticinco mil setecientos treinta y nueve 
Pesos 74/100 M.N.) o 37% del monto total de las Cantidades Adeudadas a los tenedores de los CBFs 
MYCTA04 y los CBFs AMCCB13, en el entendido que el saldo insoluto restante de dichas Cantidades 
Adeudadas será amortizado con los recursos netos que se obtengan de la Segunda Emisión para que

[...]

Gastos Relacionados con la Oferta” del Suplemento). 

Los recursos netos que se obtendrán de la colocación de los Certificados Bursátiles Fiduciarios, serán utilizados para los siguientes fines: 

(i) al refinanciamiento de los certificados descritos a continuación mediante el pago de $2,445,325,739.74 (dos mil cuatrocientos 
cuarenta y cinco millones trescientos veinticinco mil setecientos treinta y nueve Pesos 74/100 M.N.) o 37% del monto total de 
las Cantidades Adeudadas a los tenedores de los CBFs MYCTA04 y los CBFs AMCCB13, en el entendido que el saldo insoluto 
restante de dichas Cantidades Adeudadas será amortizado con los recursos netos que se obtengan de la Segunda Emisión para